Serviço Público Federal
Universidade Federal de Catalão

Gabinete da Reitoria

PORTARIA UFCAT Nº 410/2020

ESTUDANTES SELECIONADOS - RESULTADO FINAL

Em conformidade  com o cronograma da Portaria  410/2020,  que  trata  sobre  a

implementação de repasse financeiro, em caráter excepcional, destinado a estudantes de cursos

da Universidade Federal de Catalão para atuação no Programa de Tutoria Tecnológica para o

Período Suplementar Excepcional (PSE), a Reitoria da UFCAT torna público o resultado final

dos estudantes selecionados:

N.º Nome Matrícula

1 Fabio Lucas de Almeida 201517445

2 Gustavo Evangelista Araujo  201701279

3 Izaque Vieira de Souza 201601520

4 José de Sa Borges Júnior 201507725

5 Patricia Duarte da Silva 201514322

6 Wesley Benício dos Santos Silva 201701301

7 Wisley Kilder da Silva Nogueira 201614349

Gabinete da Reitoria da Universidade Federal de Catalão, aos oito dias do mês de

setembro do ano de dois mil e vinte (08/09/2020).

Prof.ª Roselma Lucchese

Reitora Pro Tempore da Universidade Federal de Catalão